### **COMISIONES DE JUNTA DE CENTRO**



APROBADAS EN JUNTA DE CENTRO DEL 29/09/2023

# Comisiones fijadas por normativa de la UEx

Comisión de Aseguramiento de la Calidad del Centro	
Calidad en la que participa	Nombre
Director del Centro (Preside)	Pedro José Pardo Fernández
Responsable del SAIC	Juan Carlos Peguero Chamizo
Subdirector de Ordenación Académica	Juan Ángel Contreras Vas
Administrador del Centro	Manuel Alegre Corchero
Coordinador CCT Enfermería	Laura Muñoz Bejarano
Coordinador CCT Geomática	María Eugenia Polo García
Coordinador CCT Telemática	Juan Carlos González Macías
Coordinador CCT Informática	Luis Arévalo Rosado
Coordinador CCT Diseño	Marta Rico Cuesta
Coordinador MUGIT	Guadalupe Durán Domínguez
Coordinador MUI	Eva López Sanjuan
Representante Estudiante	Javier García Sánchez
Representante Estudiante	David Ortega Contreras
Gestora de Calidad – Secretaria Comisión	Carmen Gallego Bacas

Comisión de Evaluación Docente del Centro (SAIC)		
Calidad en la que participa	Nombre	
Director del Centro (Preside)	Pedro José Pardo Fernández	
Representante del PDI	Alonso Sánchez Ríos	
Representante del PDI	José Ramón Figueira González	
Representante del PDI	Laura Muñoz Bermejo	
Representante del PDI	Javier Carmona Murillo	
Representante del PDI	Enrique Abad Jarillo	
Representante Estudiante	Javier García Sánchez	
Representante Estudiante	Iván Sampé Prieto	
Representante Estudiante	Marina Rodríguez Rodríguez	
Gestora de Calidad	Carmen Gallego Bacas	

Comisión de Relaciones Internacionales y Movilidad		
Calidad en la que participa	Nombre	
Director del Centro (Preside)	Pedro José Pardo Fernández	
Coordinador de Movilidad	Javier Carmona Murillo	
Asesor PDI	Mercedes Rico García	
Asesor PDI	José Ramón Figueira González	
Asesor PDI	Cayetano Cruz García	
Asesor PDI	Aurora Herrero Olea	
Asesor PDI	Remedios Hernández Linares	
Representante Estudiante	Marina Rodríguez Rodríguez	
Representante PAS	Serafín García González	

### **COMISIONES DE JUNTA DE CENTRO**



# APROBADAS EN JUNTA DE CENTRO DEL 29/09/2023

# **Otras Comisiones**

Comisión de Organización Docente	
Calidad en la que participa	Nombre
Subdirector de Ord. Académica (Preside)	Juan Ángel Contreras Vas
Representante PDI	Carmen Pro Muñoz
Representante PDI	Víctor Hernández Cham
Representante PDI	Luis Arévalo Rosado
Representante PDI	Marta Rico Cuesta
Representante PDI	Aurora Herrero Olea
Delegado del Consejo de Alumnos	Javier García Sánchez
Representante PAS	Luis Fernández Domínguez

Comisión de Infraestructuras Y Asuntos Económicos	
Calidad en la que participa	Nombre
Subdirector de Infraestructuras e Inv. (Preside)	Francisco Chávez de la O
Administrador del Centro	Manuel Alegre Corchero
Representante PDI	Josefa Díaz Álvarez
Representante PDI	Alonso Sánchez Ríos
Representante PDI	Rafael Gómez Galán
Representante PDI	Pilar Rubio Montero
Delegado del Consejo de Alumnos	Javier García Sánchez

Comisión de Investigación	
Calidad en la que participa	Nombre
Subdirectora de Infraestructuras e Inv. (Preside)	Mara Olivares Marín
Administrador del Centro	Manuel Alegre Corchero
Representante Alumnos	José Giménez Baselga
Coordinador Kraken	Ángel Felicísimo Pérez
Coordinador Innova	Lorenzo García Moruno
Coordinadora InHealth	Laura Muñoz Bermejo
Coordinador GIBISCUM	Juan José García García
Coordinador Gítaca	Javier Carmona Murillo
Coordinadora GExcall	Mercedes Rico García
Convenio Consejo Seguridad Nuclear	Pilar Rubio Montero
IP Proyecto Europeo	Javier Plaza Miguel
Coordinador Grupo IPF de la UEx	Alfonso González González

### **COMISIONES DE JUNTA DE CENTRO**



# APROBADAS EN JUNTA DE CENTRO DEL 29/09/2023

Comisión de Difusión y Proyección	
Calidad en la que participa	Nombre
Subdirector de Relaciones Internacionales,	Javier Carmona Murillo
Movilidad y Difusión (Preside)	
Subdirectora de Relaciones Institucionales	Mara Olivares Marín
Representante PDI	Ángel Felicísimo Pérez
Representante PDI	Guadalupe Durán Domínguez
Representante PDI	Carmen Pro Muñoz
Representante PDI	Mario Martínez Pizarro
Representante PDI	Francisco Chávez de la O
Representante PDI	Juan Carlos Peguero Chamizo
Representante PDI	Miguel Ángel Martín Tardío
Representante Alumnos	David Ortega Contreras
Representante PAS	Manuel Soto Castro

Comisión de Actividades Externas, Extracurriculares y de Extensión Cultural	
Calidad en la que participa	Nombre
Subdirector de Relaciones Institu. (Preside)	Mara Olivares Marín
Representante PDI	Halina Cwierz López
Representante PDI	Guadalupe Durán Domínguez
Representante PDI	David Sevilla González
Representante PDI	Miguel Ángel Martín Tardío
Representante PDI	José Manuel Nogales
Representante PDI	Juan Carlos Peguero Chamizo
Representante Alumnos	Juan Pérez Villegas
Representante PAS	Estefanía Díaz Delgado